
 

 

 
ORDINANZA N. 55 

 
Prot. n.                                     Pavullo, lì 19/07/2023 
 
      
                                                        ORDINANZA  N. 74 
 
OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DEL  CIMITERO FRAZIONALE DI COSCOGNO 
PER ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE – PROTEZIONE CIVILE 
 
 

Premesso che si rende necessario procedere all’esecuzione di lavori di manutenzione 
straordinaria relativi alla rimozione di piante ritenute pericolose poste all’ingresso del cimitero 
frazionale di Coscogno; 
 
 

Tenuto conto che, al fine di garantire la corretta esecuzione dei lavori si ritiene opportuno 
disporre la chiusura temporanea del cimitero frazionale di Coscogno;  
 
Visto l’Art. 54 della D. Lgs. 267/2000; 
  
 

ORDINA 
 

LA CHIUSURA TEMPORANEA DEL CIMITERO FRAZIONALE DI COSCOGNO PER 
L’ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI ALLA 
RIMOZIONE DI PIANTE RITENUTE PERICOLOSE POSTE ALL’INGRESSO DELLO STESSO 
CIMITERO, DALLA DATA ODIERNA FINO AD ULTIMAZIONE DEI LAVORI. 

 
 

DISPONE 
 
Verrà valutata la possibilità di accesso in occasione di eventuali funerali e/o di altre operazioni 
cimiteriali che dovessero rendersi necessarie. 
 

La presente Ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio On line del Comune di Pavullo e 
trasmessa per quanto di competenza agli organi di vigilanza. 
 
Copia della presente ordinanza sarà pubblicata, sul sito internet di questo Comune al seguente 
indirizzo: www.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE 
PROTEZIONE CIVILE 

(Dott. For. Paolo V. Filetto) 
 

Comune di 
Pavullo nel 

Frignano 
 

Provincia di Modena 

SERVIZIO AMBIENTE – PROTEZIONE CIVILE  
Ufficio  0536/29933 

  

Sito Internet http://www.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it  
e-mail: ambiente@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it  

Sede distaccata: Via Giardini n.20   Cap:41026 Pavullo nel Frignano 

Cod fisc e P.IVA 00223910365 

----------------------------------------------------------------------------------- 


